
Nazwa postępowania: „Dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla PUK Sp. z o.o. w Bytkowie”, Numer sprawy: ZP.271.8.2024.

Bytkowo, dnia 18 października 2024 r.

Uczestnicy postępowania

Zamawiający, tj. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – wyjaśniamy:

Pytanie 1

Zamawiający określił, iż na realizację zamówienia przeznaczy 119794,81 PLN? Czy kwota ta została podana prawidłowo?

Odpowiedź

Kwota podana w Ogłoszeniu o zamówieniu jest szacowaną kwotą Wartości zamówienia. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, zostanie podana odrębnym komunikatem, przed otwarciem ofert.

Pytanie 2

Jaki jest zakres tolerancji co do podanej grubości oraz wysokości worków?

Odpowiedź

W opisie przedmiotu zamówienia określono wymaganą grubość worków dla każdego typu. Zamawiający nie dopuszcza dostawy worków o niższych parametrach.

Opis przedmiotu zamówienia określa również wysokość worków w przedziale 1000 – 1100 mm i Zamawiający nie dopuszcza odstępstw poza tym zakresem.

Pytanie 3

Czy worki mają posiadać taśmę ściągającą w tunelu, czy mają być tzw. worki proste, bez zamknięcia?

Odpowiedź

Zgodnie z informacją zamieszczoną w SWZ, w opisie przedmiotu zamówienia, worki powinny być proste, bez taśmy ściągającej.